PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.02.2022
	с. Камень-Рыболов
	№
	326-па

	О внесении изменений в состав комиссии по
 проведению аукционов по продаже земельных участков
или аукционов на право заключения договоров аренды
 земельных участков, находящихся в муниципальной
 собственности и земельных участков, право
собственности на которые не разграничено на территории Ханкайского муниципального округа, утвержденный
постановлением Администрации Ханкайского
 муниципального округа от 26.01.2021 № 59-па

	В связи с кадровыми изменениями, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, право собственности на которые не разграничено на территории Ханкайского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 26.01.2021 № 59-па, следующие изменения:

- слова «заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа, начальник отдела жизнеобеспечения» заменить словами «заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения».
- слова «ведущий специалист 1 разряда отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального округа» заменить словами «специалист отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального округа».
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина